Конечни   Резултати

од II поправен  колоквиум по предметот

Основи на Економија
одржан на ден 14.02.2020г.

	р.бр
	Презиме и име
	Досие бр. 
	II  поправен колоквиум

	1
	
	82/19
	49

	2
	
	42/19
	61

	3
	
	53/19
	60

	4
	
	97/19
	68

	5
	
	66/19
	59

	6
	
	26/19
	55

	7
	
	46/19
	55

	8
	
	107/17
	50

	9
	
	45/19
	43

	10
	
	51/19
	58


Заклучно со ред. бр. 10 (десет)

Прилеп





        Предметен наставник:

03.03.2020г.                                                                     Проф. д-р. Наташа Трајкова-Најдовска
